[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 2» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П   Р   И   К   А   З

От 27  августа  2015 года 					                                        №  138

О проведении месячника
«Внимание, дети!»

	В связи с проведением профилактики дорожного- травматизма среди детей и подростков
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести месячник «Внимание, дети!» по профилактике дорожного- травматизма среди детей и подростков с 01.09.2015 г. по 13.09.2015г.
2. Классным руководителям 9,10,11 классов организовать беседы, классные часы, внеклассные мероприятия с учащимися класса.
3. Зам. директора по ВР Федотовой Ж.А. организовать встречу учащихся 9,10,11 классов и их родителей  с сотрудниками отдела пропаганды ГИБДД.

Директор МБОУ «Лицей №2»                              ____________   Т.В. Петрова

С приказом ознакомлены